2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	31 октября 2019 г.
	№ 25/543-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 14.04.2014 № 8/125-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Правительства Ульяновской области от 14.04.2014 № 8/125-П «О Министерстве цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области» следующие изменения:

1) подпункт 2.1 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«2.1. Определяет поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков способами, предусмотренными Федеральным законом № 44-ФЗ, за исключением закупок, осуществляемых у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), а также закупок, при осуществлении которых используются следующие конкурентные способы определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей):

открытые аукционы и запросы котировок, если начальная (максимальная) цена контракта или ориентировочное (максимальное) значение цены контракта составляет менее 50 тысяч рублей. Положение настоящего абзаца
не распространяется на закупки, осуществляемые посредством проведения совместных аукционов;

закрытый конкурс, закрытый конкурс с ограниченным участием, закрытый двухэтапный конкурс, закрытый аукцион;
запрос предложений.»;
2) в абзаце втором подпункта 4.2 пункта 4 цифры «10» заменить цифрой «7».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.
Председатель
Правительства области

 А.А.Смекалин
1610мм1